Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Indicação Nº 52/2022

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, a
necessidade de realizar manutenção no bebedouro e a instalação de
cortinas e ventiladores das salas de aula da EMEF PROFESSOR
PAULINHO RIBEIRO.

JUSTIFICATIVA

Os alunos da escola em questão que fazem uso do bebedouro não
conseguem encher as garrafas, pois está saindo pouca água.

Há também a necessidade de instalar cortinas e ventiladores na
sala, visto que, devido à estação de verão, o calor se torna intenso, e
prejudica o desempenho dos alunos.

Com vista no bem estar dos educadores e alunos, justifica-se essa
propositura.

 Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 21 de fevereiro de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 40W8362NY9P1YX9A
		2022-02-17T16:40:24-0300